
 

 

 
 
 

Овај ценовник е информативен, за резервација користете:  
ПРЕГЛЕД ПО СОБИ, изберете дата од до, возрасни, деца и ПРЕБАРАЈ 

 
Цените се за лице на ден 

 
 

Мај, Jуни и Септември 2024 
 

сместување ноќевање со појадок полупансион 
Еднокреветна соба 39 46 
Двокреветна соба 29 36 
Трикреветна соба 27 34 

 
Јули и Август 2024 

 
сместување ноќевање со појадок полупансион 

Еднокреветна соба 40 47 
Двокреветна соба 30 37 
Трикреветна соба 28 35 

 
Цените се во €, се плаќа во денари 1€=62денари 

 
 
Деца до 6 години – гратис 
Деца 6-12 години – попуст 50% 
 
Во цената Е вклучено: 
Услуга по избор, 
Клима, 
Паркинг, 
Интернет, 
Туристичка такса, 
 
Во цената НЕ Е вклучено: 
Превоз 
Патничко осигурување 
Мини бар – со доплата 
Пијалок за време на ручек/вечера 


